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ABD'li yetkilinin yaptığı açıklama, bu tartışmaları da sona erdirdi.

FETÖ/PDY terör örgütünün 15 Temmuz darbe girişiminin ardından başlayan, 'İncirlik
Üssü'ndeki nükleer silahların güvende olup olmadığı' ile ilgili tartışma, bu üste nükleer silah
bulunup bulunmadığı sorusunu da beraberinde getirdi. ABD Hava Kuvvetleri Sekreteri Deborah
Lee James'in dün yaptığı, 'Nükleer silahlar İncirlik'te güvende' açıklamasıyla, İncirlik Üssü'nde
nükleer silahlar bulunduğu resmen doğrulanmış oldu.

1954'de kurulan İncirlik Üssü'nde nükleer silah bulunduğuna ilişkin yıllardır çeşitli yabancı
kurumlar, uzmanlar ve referans alınabilen yayınlarda bilgiler yer almasına karşın ne ABD, ne de
Türk yetkili makamlarından 'Var' yada 'Yok' diye resmi hiçbir açıklama yapılmadı.
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NATO kapsamında bu silahların İncirlik'te bulundurulduğu kaydedilirken, 15 temmuz darbe
girişiminin ardından silahların güvenliği üzerinden Türkiye'ye karşı operasyon yapmaya
giriştiler. ABD'li yetkilinin yaptığı açıklama, bu tartışmaları da sona erdirdi.

ABD, İncirlik'ten DAEŞ'i vuruyor

SURİYE'de IŞİD'e yönelik operasyonlar yapan ABD Hava Kuvvetleri'ne ait unsurlar, son
zamanlarda 300 metre irtifaya kadar inebilen A-10 Thunderbolt II uçakları kullanırken,
hedeflerini Adana'daki İncirlik Üssü'nde son montajı yapılan GBU-12 lazer güdümlü bombalarla
vurmaya başladı.

Rusya ile Türkiye arasında IŞİD'e karşı mücadelede işbirliğine gidilmesi ve Rusya'nın İran'dan
kalkan uçaklarla IŞİD hedeflerini vurması ile ilgili gelişmelerin ardından, ABD'nin aynı
hedeflere yönelik askeri operasyonunun bir detayını açıklaması dikkat çekti. Bu açıklamaya
göre, GBU-12 Paveway II lazer güdümlü bombalar 447'nci Seferi Uçak Bakım Filosu tarafından
İncirlik Üssü'ndeki hangarlarda hazırlanıyor. Burada görevlendirilen uzmanlar, A-10
Thunderbolt II savaş uçaklarına lazer bombaları yükleyip nükleer olmadıklarını tanımlayarak
operasyona hazır hale getiriyor. Birçok NATO ülkesinin envanterinde bulunan bu bombaların
Türkiye'de üretimi için Aselsan da lisans anlaşması yapmıştı.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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